De puteo iuramenti. Ca. LVII.

De tēpore vidēs

Abimelech abraā multiplicatus:
 timuit eū et venit ad eum cū p̄bi-
 col pncipe exercitus sui: et ait Jura mihi per
 deū ne noceas mihi et posteris meis: sed sp̄
 facias mihi iuxta misericordiam quam feci tibi.
 Et eduxit eos abraā ad puteū quē ostende-
 rat deus agar quē foderat abraā ante agar
 eiectam. Sed serui abimelech abstulerāt il-
 lum abrae: et fecerāt illū in solitudine p gres-
 sibz ad aquādīs: q̄ longe a māione ei⁹ in so-
 litudine pascebant. Et restituit ei abimelech
 puteū: sed in testimoniū q̄ ip̄e foderat puteū
 et ablatum restituit ei abimelech: dedit regi
 vij, agnas: et vocauit puteū bersabee, i. pute-
 um septē. Sabee em̄ hebraice septē sonat: et
 ibidē pcusserūt ambo fedus. Unde et bersa-
 bee dictū putant, i. puteū iuramenti. Sabee
 q̄z hebraice iuramentū d̄. Joseph⁹ tū interp̄-
 tat bersabee fed⁹ putei. A puteo vero circū-
 stans regio etiā dicta est bersabee. Platanit
 q̄ abraaz circa puteū nemus: et fuit ibi colo-
 nus multis diebz nō habitator. Dicit em̄ ste-
 phanus in actibz ap̄loz: quia nō accepit ibi

hereditatem nec spacium pedis.
 De immolatiōe arctis p isaac.
 Caplm. LVIII.

Est hec dum ha-

bitaret in bersabee: et isaac vt dicit
 Joseph⁹, xxv, anoz eēt: dixit dñs
 illi, Tolle filiū tuū vntigentū quem diligis
 isaac: et vade in terrā visitiōis, et offer mihi eū
 in holocaustū sup vnū montū quē mōstra-
 uero tibi. Terrā visitiōis dixit illam ptem iuo-
 dee q̄ est in montanis: q̄a et ip̄a alonge et de
 illa lōge videri potest: q̄ et ab efata vallis vi-
 sitiōis d̄. In summitate p̄o mōtū iudee mō-
 ticulus erat eminētior dictus mons moria:
 quē mōstrauit de abrae ad imolandū filiū.
 In h tradūt hebrei templū p̄ factū: et altare
 factū in loco vbi abraaz altare fecit: et dauid
 angelū reponentē gladū vidit in area ornā-
 tebuset. Vñ dicit efatas Er̄it mons domus
 dñi i vertice mōtū: et ad eū fluēt oēs gātes:
 de q̄ et dñs p̄cepit iudeis: ne imolarēt sibi in
 om̄i loco: nisi in loco quē ostēderet eis dñs.
 Abraam ergo de nocte p̄surgēs: nemini qd
 facturus erat indicans: strauit asinum suū:
 ducens secū duos iuuenes et filiū: iuitq; iter
 duoz dierum. Tertio die eleuatis oculis vt
 dicit locum procul. Hinc pbantur illi errasse:
 qui dixerunt euz tunc habitasse inter berhel
 et bay. Locus em̄ ille nō distat a monte mor-
 ria p̄ iter vnus dicit. Et cū accepisset ligna et
 ignem relicto infra iuuenibz cum asino: cū
 filio ascendit solus. Cui filius, Ecce inquit
 ignis et ligna: vbi ē victima holocausti. Cui
 pater Deus p̄uidebit sibi victimā. Et statuit
 aram: et lignis impositis ignē adhibuit. Res-
 fert autē Joseph⁹ p̄ba patris ad puez dicen-
 tis Quia sicut ex voluntate dei ingressus fue-
 rat mundū mirabiliter: ita etiā ex voluntate
 dei necesse erat ei egredi mirabiliter: quē do-
 minus quidem iudicasset dignū. nō egrituz
 dine. nō bello. nō aliqua passione: humanā
 vitā finire. sed cū orationibz et sacrificijs an-
 m̄a ip̄ius ad se vocare: et q̄ suscitaret euz ob-
 implendas promissioes. Et sic isaac libens
 accessit ad arā et mor-
 tem De h alquinus Alquinus fuit magi-
 dic. Indubitatī ani- ster karoli regi abbas
 mo mactare vole- sc̄i martini turonē.
 bat filiū laudād⁹ in
 constantia offerendū: et in fide suscitandū filiū